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2025 m.  liepos 14 d.  Nr. S- 
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Programos ir 

priemonės 

kodas 

Programos ir priemonės pavadinimas Per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) faktiškai atlikti darbai 

1 2 3 

09-003-02-02-

13(TP) 
Sudaryti sąlygas Lietuvių gestų kalbos vertimo 

centro (LGKVC) veiklai 

Rezultato rodikliai: 

Kvalifikaciją tobulinusių lietuvių gestų kalbos vertėjų procentas nuo visų gestų kalbos vertėjų – 95 

%; 

Mokymuose dalyvavusių gestų kalbos vertėjų dalis, įvertinusių mokymus "naudingi" ir "labai 

naudingi" dalis nuo visų mokymuose dalyvavusių mokymuose skaičiaus – 95 %; 

Apmokytų asmenų skaičius (įvairios vartotojų grupės) – 112 asmenys; 

Išleistų mokymo medžiagų gestų kalbos ir darbo su klausos negalią turinčiais asmenimis specifikos 

mokymams įvairių vartotojų grupėms skaičius – 0; 

Suorganizuotų šviečiamųjų seminarų gestų kalbos vartojimo klausimais skaičius – 9; 

 

Unikalių fizinių asmenų, užsakiusių ir gavusių lietuvių gestų kalbos vertimo paslaugas, skaičius – 

1532 asmenys, (iš jų 88 ukrainiečiai karo pabėgėliai); 

Unikalių juridinių asmenų , užsakiusių ir gavusių lietuvių gestų kalbos vertimo paslaugas, skaičius – 

308; 



Bendras visų suteiktų lietuvių gestų kalbos vertimo paslaugų skaičius (įskaitant kontaktines, 

nuotolines ir vaizdo įrašu paslaugas) skaičius – 33738, iš jų: 

- 7574 kontaktinės paslaugos; 

- 25984 nuotolinės paslaugos: 

- 180 teksto vertimo į gestų kalbą ir vaizdo įrašų paslaugų  (93 įstaigų interneto svetainės). 

Suteiktų paslaugų dalis nuo visų paslaugų, kurių buvo prašyta suteikti skaičiaus – 96 %; 

 

Veiklos efektyvumo rodikliai: 

Sudarytų skaitmeninės kilmės dokumentų dalis 2025 metais – 97 %. 

Darbuotojų, savanoriškai baigusių darbą įstaigoje, dalis, palyginti su 2025 metais naujai priimtais 

darbuotojais – 76 %. 

Darbuotojų, kurie per ataskaitinius metus bent kartą tobulino kvalifikaciją, dalis 2025 metais –92 %.  

Vienam automobiliui tenkančios išlaidos – 847,75 eurų. 

Administracinės paskirties nekilnojamojo turto (priklausančio valstybei nuosavybės teise ir 

nuomojamo) išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2 – 10,8 Eur/kv m eurai. 

 

2025 m. II  ketvirtį LGKVC teritoriniuose skyriuose buvo įdiegta nuotolinio vertimo programėlė 

„LGK vertimai“ ir pradėtos teikti paslaugos. Kitame ketvirtyje numatoma pateikti atskirą statistiką 

apie per programėlę suteiktų paslaugas. 
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